[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ГОРОДА ПЕРЕСЛАВЛЯ-ЗАЛЕССКОГО
ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 12.09.2018 № ПОС.03-1349/18
г. Переславль-Залесский
[bookmark: _GoBack]
О внесении изменений в постановление
Администрации г. Переславля-Залесского
от 13.01.2010 № 10 «Об утверждении
положения о координационном совете
по охране и условиям труда городского
округа г. Переславль-Залесский»

	В связи с кадровыми изменениями

Администрация города Переславля-Залесского постановляет:

         1. Внести изменение в Приложение № 2 к постановлению Администрации                  г. Переславля-Залесского от 13.01.2010 № 10 «Об утверждении положения о координационном совете по охране и условиям труда городского округа                          г. Переславль-Залесский» (в редакции постановлений Администрации                         г. Переславля-Залесского от 11.11.2011 № 1697, от 28.06.2013 № 1119, от 09.06.2015 № ПОС.03-0872/15) следующего содержания:
1.1 Приложение № 2 «Состав координационного совета по охране и условиям труда городского округа г. Переславль-Залесский» изложить в следующей редакции согласно приложению.
        2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте органов местного самоуправления города Переславля-Залесского в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
          3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации г. Переславля-Залесского Петрову Ж.Н.

Заместитель Главы Администрации
города Переславля-Залесского                                                                            А.Г.Кибец

Приложение № 2 к постановлению
Администрации г. Переславля-Залесского
от 12.09.2018 № ПОС.03-1349/18

Состав координационного совета
по охране и условиям труда городского округа г. Переславль-Залесский.

1. Петрова Ж.Н. – заместитель Главы Администрации г. Переславля-Залесского, председатель координационного совета;

2. Тарасова Н.М. – начальник управления социальной защиты населения и труда Администрации г. Переславля-Залесского, заместитель председателя координационного совета;

3. Бушуева Е.А. - главный специалист отдела по социальным вопросам управления социальной защиты населения и труда Администрации                           г. Переславля-Залесского, секретарь координационного совета;

Члены координационного совета:

4. Шайдорова Т.А. – председатель межотраслевого координационного совета организаций профсоюзов города Переславля-Залесского и Переславского муниципального района (по согласованию);

5. Медушевская О.В. – начальник отдела по социальным вопросам управления социальной защиты населения и труда Администрации г. Переславля-Залесского, заместитель председателя совета;

6. Бурцева Н.Г. – исполнительный директор союза «Совет директоров-объединение работодателей»;

7. Горшков В.Н. – начальник отдела промышленной безопасности АО «Компания Славич» (по согласованию);

8. Роднова С.О. – главный специалист - руководитель группы Государственного учреждения Ярославского регионального отделения Фонда социального страхования РФ;

9. Кручинина Е.П. – инженер по охране труда ФГБУ НП «Плещеево озеро»                  (по согласованию);

10. Егорычева Л.А. – инженер по охране труда ООО «Диазоний»                               (по согласованию).
image1.wmf